

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Sv Kofoed's Maskinfabrik A/S

Tåstrupvej 6, 4370 St. Merløse

CVR-nr. 73 45 66 14

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

Michael Kaas-Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sv Kofoed's Maskinfabrik A/S Tåstrupvej 6 4370 St. Merløse
	Telefon: 57801265
	CVR-nr.: 73 45 66 14
	Stiftet: 31. oktober 1983
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 41. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Kjældgaard, Formand Michael Liestmann Kaas-Andersen Thomas Reenberg
Direktion	Thomas Reenberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri indenfor metalvarebranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.660.806 mod 6.176.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.440 mod 897.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.660.806	6.176.897
1 Personaleomkostninger	-5.062.915	-4.624.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386.161	-371.851
Driftsresultat	211.730	1.180.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.770	-50.655
Resultat før skat	147.960	1.130.176
Skat af årets resultat	-30.520	-233.135
Årets resultat	117.440	897.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	697.041
Disponeret fra overført resultat	-82.560	0
Disponeret i alt	117.440	897.041

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.695.822	1.685.414
Produktionsanlæg og maskiner	802.113	532.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.702	346.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.779.637</u>	<u>2.564.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.779.637</u>	<u>2.564.853</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	443.334	546.335
Fremstillede varer og handelsvarer	912.196	768.453
Varebeholdninger i alt	<u>1.355.530</u>	<u>1.314.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.655.884	2.974.926
Igangværende arbejder for fremmed regning	430.800	336.900
Udskudte skatteaktiver	29.966	60.486
Tilgodehavende selskabsskat	82	0
Andre tilgodehavender	274.783	254.471
Periodeafgrænsningsposter	290.269	312.923
Tilgodehavender i alt	<u>4.681.784</u>	<u>3.939.706</u>
Likvide beholdninger	<u>323.159</u>	<u>1.191.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.360.473</u>	<u>6.446.363</u>
Aktiver i alt	<u>9.140.110</u>	<u>9.011.216</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	5.324.739	5.407.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.084.739</u>	<u>6.167.298</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	366.241	420.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.584	898.355
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.825</u>	<u>1.318.814</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.924	581.359
Selskabsskat	0	49.170
Anden gæld	641.622	840.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.718.546</u>	<u>1.525.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.055.371</u>	<u>2.843.918</u>
Passiver i alt	<u>9.140.110</u>	<u>9.011.216</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	4.454.263	4.004.024			
Pensioner	515.738	530.463			
Andre omkostninger til social sikring	92.914	89.728			
	5.062.915	4.624.215			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9			
2. Øvrige finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.400	29.083			
Andre finansielle omkostninger	22.370	21.572			
	63.770	50.655			
3. Gældsforpligtelser					
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.	
Gæld til realkreditinstitutter	420.241	54.000	366.241	150.240	
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.584	0	970.584	0	
	1.390.825	54.000	1.336.825	150.240	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 420 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.695 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.656
Driftsmidler	1.084

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2024
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	2.548

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Reenberg

Direktør

Serienummer: 54cc60eb-cf15-4c1d-adf8-73ce885fa036

IP: 78.143.xxx.xxx

2025-02-21 05:28:06 UTC



Thomas Reenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54cc60eb-cf15-4c1d-adf8-73ce885fa036

IP: 78.143.xxx.xxx

2025-02-21 05:28:06 UTC



Michael Liestmann Kaas-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27d94185-9d02-46be-b98a-b27eef478ea1

IP: 195.254.xxx.xxx

2025-02-21 08:19:58 UTC



Jørgen Kjældgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4d857a8d-6df4-49a1-86b9-9159b88687cb

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-02-21 12:34:50 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-21 12:38:30 UTC



Michael Liestmann Kaas-Andersen

Dirigent

Serienummer: 27d94185-9d02-46be-b98a-b27eef478ea1

IP: 195.254.xxx.xxx

2025-02-21 12:41:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: QDTH-4Y45C-M2ED0-HDSMQ-V4QOY-HHLLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter